

Årsredovisning för
Aktieom Företagsrådgivning AB

559082-6920

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Lampa
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktieom Företagsrådgivning AB, 559082-6920, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bildades 2016. Bolaget skall direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet och rådgivning i samband med köp och försäljning av företag och verksamheter, köp och försäljning av värdepapper, erbjuda administrativa och ekonomiska tjänster, fastighetsförvaltning, finansiell rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 037 007	3 947 072	3 561 489	5 301 039
Resultat efter finansiella poster	-592 722	1 088 347	1 278 615	1 504 954
Soliditet %	94,3	84,3	58,9	47,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% beroende på att verksamheten i bolaget har minskat då ägare även har andra uppdrag utanför bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	98 040	1 091 548	550 273
Balanseras i ny räkning		550 273	-550 273
Årets resultat			-262 722
Belopp vid årets utgång	98 040	1 641 821	-262 722

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 641 821
Årets resultat	-262 722
Summa	1 379 099
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 379 099
Summa	1 379 099

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 037 007	3 947 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 037 007	3 947 072
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-343 112	-631 112
Personalkostnader	2	-1 284 742	-2 002 196
Summa rörelsekostnader		-1 627 854	-2 633 308
Rörelseresultat		-590 847	1 313 764
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-212 238	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		651	82
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		212 238	-212 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 526	-13 261
Summa finansiella poster		-1 875	-225 417
Resultat efter finansiella poster		-592 722	1 088 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		330 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		330 000	-330 000
Resultat före skatt		-262 722	758 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-208 074
Årets resultat		-262 722	550 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	62 500	62 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	429 600	1 045 716
Summa finansiella anläggningstillgångar		492 100	1 108 216
Summa anläggningstillgångar		492 100	1 108 216
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 000	252 343
Övriga fordringar		356 440	1 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 920	15 801
Summa kortfristiga fordringar		523 360	269 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		551 652	1 005 996
Summa kassa och bank		551 652	1 005 996
Summa omsättningstillgångar		1 075 012	1 275 237
SUMMA TILLGÅNGAR		1 567 112	2 383 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		98 040	98 040
Summa bundet eget kapital		98 040	98 040
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 641 821	1 091 548
Årets resultat		-262 722	550 273
Summa fritt eget kapital		1 379 099	1 641 821
Summa eget kapital		1 477 139	1 739 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	330 000
Summa obeskattade reserver		0	330 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 174	87 428
Övriga skulder		42 799	195 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 000	31 000
Summa kortfristiga skulder		89 973	313 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 567 112	2 383 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Redovisat värde	62 500	62 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 923 709	1 923 709
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	600	
Konkurs	-665 755	
Försäljningar	-828 954	
Utgående anskaffningsvärden	429 600	1 923 709
Ingående nedskrivningar	-877 993	-665 755
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	877 993	
Årets nedskrivningar		-212 238
Utgående nedskrivningar	0	-877 993
Redovisat värde	429 600	1 045 716

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Stockholm

Erik Fröjd 2026-04-27
Erik Fröjd Datum
Verkställande direktör

Håkan Lampa 2026-04-29
Håkan Lampa Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
